- „Rozbudowa DW nr 730 w miejscowości Warka, polegającej na zaprojektowaniu 
skrzyżowania typu rondo ulic Nowy Zjazd, Mostowej i Powstańców 1863 r. w Warce – 
projekt” – 92 250,00 zł.”. 

2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w ust. 1 zostanie finansowana ze środków budżetu Gminy 
Warka na rok 2026 w kwocie 92 250,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące dwieście 
pięćdziesiąt złotych i 00/100).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Daniel Bugała 

Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu